
Kā pieteikties mācībām Profesionālajā vidusskolā “Victoria” 
 

 
Dodieties uz studentu pašapkalpošanās portālu https://my.riseba.lv 

Reģistrējieties, nospiežot zaļo pogu 

 

Aizpildiet visus nepieciešamos datus, obligāti norādiet derīgu e-pasta adresi, uz kuru saņemsiet 
reģistrācijas apstiprinājuma vēstuli 
 



Uz e-pastu atnāks vēstule no adresāta “Studijas” 
 

Nospiežot uz saiti, kuru atradīsiet vēstulē, izveidojiet jaunu paroli, ar kuru turpmāk varēs 
pieslēgties studentu pašapkalpošanās portālam 
 

Kad ievadījāt savu paroli, spiediet uz vārda “pieslēgties” 
 

Tagad jāveic autorizācija ar savu e-pastu, ar kuru veicāt reģistrāciju, un jāievada izveidotā parole 
 



Pēc veiksmīgas autorizācijas Jūs nokļūsiet studentu pašapkalpošanās portālā 

 

Tālāk jāizvēlas izglītības līmeni – Profesionālā vidējā izglītība un jāaizpilda visus nepieciešamos 
laukus  



`  

Atvērsies pieteikuma aizpildīšanas forma, kur obligāti jāaizpilda visi personas dati un jāpiekrīt 
personas datu apstrādes nosacījumiem 

ŠAJĀ LAPĀ JĀAIZPILDA VISI DATI KĀ NORĀDĪTS PASĒ VAI ID KARTĒ 
 

 

 

 

 



Pārejot pie nākamās sadaļas, jāaizpilda personu apliecinošā dokumenta dati un informācija par 
iegūto izglītību 

 

!!!OBLĪGATI PIE “IZGLĪTĪBAS LĪMENIS” JAIZVĒLĀS “PAMATIZGLĪTĪBA”!!! 
 
Aizpildot visu nepieciešamo informāciju un pārejot pie nākamās sadaļas, atvērsies dokumentu sadaļa 
un jāaugšupielādē visus nepieciešamos dokumentus: 
 



Zemāk attēlosies dokumentu augšupielādes gaita: 

Ja visiem dokumentiem attēlosies ✔ - varēsiet pāriet pie nākamās sadaļas 
 

Gadījumā, ja kādam dokumentam parādījās sarkanais krustiņš ❌ - šo dokumentu obligāti 
jāpievieno 
 

 

 
!!! GADĪJUMĀ, JA AIZPILDIET PIETEIKUMU PIRMS ATESTĀTA PAR 

PAMATIZGLĪTĪBU SAŅEMŠANAS – PIEVIENOJIET DOKUMENTU TIKAI TAD, 
KAD TAS IR SAŅEMTS!!! 

 

 
!!! Tehniskais atbalsts jautājumu gadījumā – 25755231, aleksejs.moisejenko@riseba.lv 

 

 
Kad pievienojāt visus dokumentus – Jūs pabeidzāt dokumentu iesniegšanu, un varat nākt 

klātienē ar dokumentiem parakstīt līgumu Daugavgrīvas ielā 8, Uzņemšanas komisijas darba 
laikā. 


